
SMLOUVA -
Ešáí vvstoupeM kapely EXTRA BAND REVTVAL

í Suůh'víú

EXTRA GEVTVAL ( áák lez kapáa), a to koíikrétně

l) miišt'ujíeí uměleckou část µročAikce kapeh" EBR (dák jě@ kMebúei):

al Ing. Aň iwothejzik lPbvd Nm'nítil (alternace kvtara)
bl Jaroslav Soukup
cl Miloš Noyoihý
dl j'osefBaš-lář
cl Milan Kkiszna'
fl Radorná" Zika

zastoupené ijrc úček' uzavření této SWJljúi re z:5" slavem Soukúpé® bytem Na
W

2) Osoba. zaiišt'ující světelnou a zvukovou Část produkce kapeiv(dák jeu teehnika)

zašlou né to účel " uzavř ' "" ' " " oslavem Soukupem, bytemNa

a
pořadatel vystoupeM (dále jěR pořádáte!)' , //{"s ,Z^ "' %' ' ..l l n ,g'"

,Obchodní jméno pořadatáé( uFO ,měno apříj~)....'!..:. Z. ;1 y nř"p/b ,/l?.&

Sídlopořadatele(uFOmísto trvaléhob,dlištěvč.psčj41a.ďe/» l ' -±4t'

,Co ,,kfon(faxN-Inaů)..»2 O4l' d°;22 ""'°7 l'

Zástupce pořadatele - objednatel

jméno apříjmení.. l2y

,d,,,, tM4Í" tekf,, Jál:'
se dohodly na vystoupení kapely dk dále uveá«stýeh podmínek

III. Datum, místo čas vystoupení

1M'stO vystoupen' (přesnáadresa) ·S%

2. Datumv,,,ou,,ní

3. Začátek vystoupeni f7: 9<7 Konec vystoupení ·L1-'

4. Požadovaný počet plakátů 3o:t'
(Plákáty budou: zaslány poštou /,převzaty osobně pořadatélem)



FEL FMWČM po&uúhkv vvstoapeM

l. Cenaza hudební vystoupení kapely-včetně techniky činí % ze vstupMho

2. Cena je stanovena s ohledem tak že vstupné čmí1% Kč

MINIMÁLNÍ CENA:£9,ccC Kč

3. Dohodnutá cena obsahuje:
al kompletní odměny všech hudebníků dle odst I.l. za uvedené vystoupení vč. všech osobních

nákladů jednotlivých hudebníků ( doprava na vystoupenj použití vlastních hudebníCh nástrojů a
aparatury atd)

b) kompletní odměnu a náklady techniky dle odst. 1.2. za uvedené vystoupeni vč. všech souvisejících
nákladů ( doprava na vystoupení, použití světelné a zvúkové aparatury, amortizace, atd.)

4. Pokud nebude dohodnuto jinak; bude dohodnutá cena uhíazena pořadatelem v hotovosti během (po)
vystoupeni proti předání příjmových pokladních dokladů jednotlivých hudébníků a techniky. Součet
všech jednotlivých částek činí celkem cenu stanovenou či dohocMutou dle odst III.

W. Technické a organizační poámihkv vvstoupení

l. Místem vvstoupeM se rozumí sál či jiný prostor, v němž se má uskutečnil vystoupeni.
Jevištěm se rozumí ta část místa vystoupení, na kterém bude kapela vystupovat.
Aparaturou se rozumí veškerá technická zařízenj Sloužící k uskutečnění produkce ( hudební nástroje,
ínikrofony, zesilovače, reproboxy, mixážní pulty, :refiektoiy, stojany, kabely, obaly, relrvizity atd).
DÓpravními prostřeďkw se rozumí veškeré osobní dodávkové, popř. nákladní automobily, návěsy a přívěsy,
použité kapelou pro dopravu na a z místa vystoupení.

2. Pořadatel povinen zajistit svými prostředky a na své náklady :

al místo vystoupení vč. všech náležitostí s tím spojených (pořadatelská siužba topení, propagace vystoupeni
-výi@ plakáta atd.)

bl přístup na místo vystoupeni: min 3 hod před dohodnuiýin začátkem a 2 hod- po skutečném konci
vystoupení. Pokud je ňumo stěhovat aparaturu z jeviště přes sál nelze po dobu stěhováni provozovat na
sále ajevišti jiný program

d přiměřené prostředky nutné k zajištění sjízdnosti cesty pro příjezd a odjezd vozidel techniky a
hudebníků ( tmktor, posyp, odtah, vytlačeni atd), leží-li příjezdová cesta k místu vystoupeni mimo
udržované sjízdné komunikace (naPř. louky, trávníky, svahy, lesní a polní cesty, neodklizený sníh, led či
další překážky atd)

dl 2 - 3 odpovědné pracovníky na stěhování aparaturv v časech dle odst N".2.b)
el vyklizené jeviště před příjezdem techniky a jeho vyhmzení pouze pro kapelu ( IňÍIL teplota sálu 18°C)
fl místo pro odpočinek hudebníků a techniky o přestávkách
g prostor pro zvukovou a světelnou režii uµostřed nebo na konci místa vystoupení dle pokyaů techniky

vč. 2 stolů a 4 židlí. Při venkovních akcích přístřešek IňÍIL 3x2 Iň 10-30 iii od jeviště
hl nevnikání cizích osob na jeviště, do prostoru pro zvukovou a světelnou režii a do místa odpočinku od doby

příjezdu během vystoupení a až do doby odjezdu techniky
chi pořádek v ínístě vystoupení ( zejména zabránění šarvátkám a bitkám mezi návštěvníky pře¢ v průběhu a

po vystoupeni)
il přiměřenou ochranu apaíawy před poškozením návštěvníky vystoupení, v případě poUeby také

přiměřenou ochranu hudebníkij techniky, osobních věcí a dopravních prostředků kapely



jl M&ČM, uucž&vamu & nezáva&m tříi"ámvou pevmu mveEgáštEi!e" o ®ápětí 3 x 4% V,
vyb&venou předřazeR> jisů# v rozmezí 3 x 25A až 3 x 100A, třífámvou ZHuVkCú
pro vidEei 4 x 32A nebo 5 á 3ŽA, která vyhomje ČSN 332000554 (mrma o euemUMch a ochmmýe'a
vodičích), ČSN 332000441 (mima o ehraně před webupečným cktykew) a ČSN 332410 (pGdmmky
pro kinosál či shromaždiŠtě více jak 250 osob) a má pktůou elektroreňa" dle ČSN 331500. Po dohodě

je též možná přípojka shodných parametrů z mobilní elektrocentíády o výkonu min. 20 kW. Tato přípojka
musí být k dispozici 25 m od jeviště 2 hodiny před začátkem a i hodhúí po skoačerú

V. Průběh vYstoupeitú

I. Pokud jsou ze strany pořadatele splněny povinnosti dle N".2., proběhne vystoupení kapely v časovém rozsahu
' dle odst. II.3. a za MančníchpodmRek dle odst. III. Případné drobné posunuti začáůai či konce vystoupení

je možno dohodnout přímo na místě vystoupeni.

2. Kapela je oprávněna vystoupení nezahájit; jestliže nebyly či dosud nejsou ze súany pořadatelů splněny
povinnosti dle IV.2., zejménal cl. přípoika nesplňuje požadavky dle Iv.2.j/

3. Kapela je oprávněna vystoupení zahájit později, jestliže povhinosti ze strany pořadatelů dle odst. IV.2. íiejsou
splněny v požadovaných časových temínech před vystoupením

4. Kapela je oprávněna vystoupení okamžitě přerušit či předčasně ukončit.
al při opakovaných výpadcích či poruchách el. přípojky( předpětí, podpětí. kolísání napětí atd)
bl v průběhu vystoupení dojde k zásadním změnám parametrů cl. přípojky které by mohly způsobit újmu na

zdraví či životech přítomných osob či způsobit Škody na přítomných věcech
d došlo, dochází či v neibližší době dojde k živelným udáiostelíl které by mohly způsobit újmu na zdraví či

životech přítomných osob či z;působit škody na pňtoinrých věcech ( bouře s blesky v blízkém okolj venku
též oheij vod& silný vítr atd)

dl použijí-li návštěvníci v místě produkce výbušniny či jiné nebezpečné látky nebo dojde mezi nimi
k šarvátkám a bitkám

cl dojde-li během vystoupení k zásadníin porušeníin povinností pořádatele dle IV.2.

5. Záležitosti uvedené v odst. V.2.až V.4. nemají vliv na snížení ceny vystoupení dle odst. III.

VL Škody kapely

Za Škodu na aparatuře, dopravních prostředcích a věcech kapely ze stíany Iláyštěvníkíi pořadatelů či jejich
pomocníků nedodržením jednoho či více ustanovení odst IV.2. (před, během a po vystoupení) odpovídá
pořadatej, a po Qištění či stanovení její výše je povinenji nepTodleně v plné výši uhradit. Pokud není
možno výši škody stanovit na místě nebo se strany na její výši nedohodnou, sepíše se zápis o dohodnutém
postupu v této věci vč. termínů a ° ' ' ' " ' lu, může být pověřen zástupce techniky

VIL Škody pořadatde

l. Za škody, způsobené návštěvníky a vzrákié pořadateli či na rdstě vystoupení, odpovídá pouze pořadatel

2. Za škody, způsobené kapelou a vzniklé pořadateli či na níístě vystoupeni v přímé návaznosti na nedodržení
či hrubé porušení jednoho či více ustanoveni odst. IV.2 ze stíraný pořadatele, odpovídá pořadatel

VIIL Ostaůú ustanoveůí

l. Tuto smlouvu lze vypovědět ze strany pořadatele - písemně či telefonicky (telefonicky pouze v přímém
hovoru, ne na záznam či SMS):



al 30 a více dnů před dohodnutým datem vystoupeni: požádatel ůehiadí žádné iaákiady
bl 29 a méně dnů před doho(murým dateni vystoupení: pořadatel Uhradí ušlý zisk ( základní dohodmtou,

minimáhň cenu ,dle III. )

2. Tuto smlouvu lze vypovědět ze sumy kapely - písemně či telefonicky - pouze z vážných důvodů ( nemoc,
zraněni, úraz, havárie,vyšší lňOC atd.) V tomto případě bude pořadateli nabídnut iiáhíadní termín vystoupení.

3. Pořadatel je povinen respektovat autorský zákon, ti. před konáním vystoupení si vyžádat souhlas OSA a
uhradit autorské poplatky. Nedílnou součástí (přílohou ) tác smlouvy je proto i seznaín skladeb, které bude
kapela hrát na vystoupew'

4. Pokud se vystoupení neuskutečni z důvodu vYŠŠí moci* bez zavinění pořadatele ( el. prould prasklá voda
výpadek topení, při venkovních vystoupeních déšť, vichřice atd) a kapela je na místě vystoupeni, uhradí
pořadatel paušální poplatek na režijní náklady techniky, ve výši 2000,- KČ a dohodnuté náklady na dopravu

* V zimě sněhová kalamita

5. Pokud se vystoupení neusknteční vincu pořadatele ( nezajištěné či nmdpovídající místo produkce, nezajištěná
pořadatelSká služba, nedostatek propagace atd.), uhradí pořadatd základní dohodnutou cenu dle odst. III.
nejdéle do 14 dnů po datu Iwl!škntečněného vystoupení. Způsob úhíady bude stanoven po dohodě mezi
kapelou a pořadatelem

6. Veškeré změny, úprav-v či doplňky této smlouvy jsou v pravomoci zástupce kapely, u"avílajícího tuto
smlouvu

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu uvedenými zástupci smluvních stran

8. Tato smlouva obsahuje dva oboustranně popsané listy a je ve dvou vyhotoveních - každá strana obdrží jedno

9. Vstupné pořadatel vvbirtj ještě 3 hodiny po zahájení hudební produkce a o sníženém vstupnénl po uplynuti
poloviny produkce infonnuje zástupce kapely

P

D

, ,

PGznámkY či doplňky" :

- U vstupu, je jede& náš člověk
- 2-3 pomocníky na stěhování aparatury

" ,jM//u11...,.... a, %. ~Sao£goía

SUUXU22 JAROSLAV

razítko

' '"°,:°'° : :'°"°°°'"'

m

O /í^o)"rA TO n:é: "8bl !"PP""!(j ""

otruy o'{?'isu' '.Id AO mo'i:1í?c!s!ld
ÁAoj¶Y eups !uPPe^!P ¢l!?lš "


